
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786465

Prodej řadového RD, 94 m2, Horšovský Týn, Město (okres Domažlice)

Prodej rodinného domu, 94 m?, Horšovský
Týn, ul. Plachého
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883273 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Horšovský Týn, Město (okres Domažlice),
Plachého

Prodej rodinného domu, 94 m?, Horšovský Týn, ul. Plachého

Nabízíme k prodeji rodinný dům ve vyhledávané památkářské
rezervaci, který se nachází v klidné části města Horšovský Týn.
Nemovitost je řadového typu s cihlovou konstrukcí a dvěma
nadzemními podlažími. Jeho aktuální stav je před rekonstrukcí, což
představuje výzvu pro ty, kteří chtějí svému novému domovu
vtisknout osobní ráz. Užitná plocha domu činí 94 m?, Dům má velký
potenciál a po rekonstrukci může nabídnout komfortní a prostorné
bydlení. V inzerci je použita vizualizace pro lepší představu, jak lze
dům opravit. Tato nemovitost je vhodná jak k trvalému bydlení, tak k
investici. Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 2 787 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu špatný

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 96

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786465

Prodej řadového RD, 94 m2, Horšovský Týn, Město (okres Domažlice)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost Zdravotnická zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 94

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Svobodová Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


